CONTRATADA, e sujeitos à prévia autorização do CONTRATANTE. 

1.5.13. Estima-se para o fornecimento de peças e/ou acessórios e/ou materiais necessários à execução dos 
serviços, durante o prazo de 12 meses de vigência do contrato, a importância de R$ 108.916,80 (cento e oito mil 
novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos). 

1.5.14. O prazo máximo para a execução dos serviços será de 24 (vinte e quatro) horas, contados a partir 
do recebimento da ordem de serviço, salvo quando, justificada e motivadamente, seja estipulado, com o aval 
da Administração, prolongamento desse prazo.